АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2023                          д. Александровка                               № 07

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с решением Александровского сельского Совета депутатов от 26.12.2022 г. № 12-70 «О бюджете Александровского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» в редакции от  03.05.2023 № 14-85,, Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 30.09.2013 № 16 «Об утверждении
положения об оплате труда работников	 Администрации Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в ред. постановления от 03.10.2014 №16,от 12.12.2016 № 33, от 28.12.2017 №23, от 27.09.2019 № 17, от30.04.2020 №08, от 02.10.2020 № 22, от 26.04.2022 № 06, от 20.06.2022 № 12, от 23.12.2022 № 30) следующие изменения:
1)  в таблицах подпункта 2.2 Положения
цифры «3275» заменить цифрами «3481»;
 цифры «3813» заменить цифрами «4053»;
2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее  01.07.2023года.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин